АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   12.08.2022                                     с.Пичаево                                         № 435

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района

от 02.10.2019 № 660 «О назначении ответственного лица по организации

работы по исполнению отдельных государственных полномочий по

созданию и обеспечению деятельности административных комиссий и

определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях»

 В соответствии  с Законами Тамбовской области  от 29.10.2003 № 155-З

«Об административных правонарушениях в Тамбовской области»,  от

01.07.2011 № 22-З «О наделении администраций муниципальных районов и

городских округов Тамбовской области отдельными государственными

полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных

комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях»,  в связи с

кадровыми изменениями, администрация района постановляет:

1. Изложить пункт 1 постановления администрации района от 02.10.2019

№ 660 «О назначении ответственного лица по организации работы по

исполнению отдельных государственных полномочий по созданию и

обеспечению деятельности административных комиссий и

определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях» в новой редакции:

«1. Назначить Перова Алексея Анатольевича - заместителя главы

администрации района ответственным за исполнение государственных

полномочий по созданию и обеспечению деятельности

административной комиссии и определению перечня должностных

лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в

силу после официального опубликования.

Глава Пичаевского

района В.Г.Лазутин

http://www.top68.ru/